[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2090
25.11.2016

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662, постановлением администрации Невельского городского округа от 26.08.2015г. № 1131 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ», на основании протокола заседания Комиссии по конкурсному отбору заявок по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, направленных на поддержку и развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании «Невельский городской округ» от 17.11.2016г. б/н., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из средств областного бюджета в размере
190 000,00 рублей следующим садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ»:
СНТ «Рыбак-2» - 78 293,39 рублей;
СНТ «Гидростроитель» - 81 427,89 рублей;
СНТ «Сахалинец» - 587 464,07 рублей;
СНТ «Прибой» - 442 814,65 рублей.
2. Комитету экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В.) заключить Соглашения о предоставлении субсидии садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенных на территории муниципального образования «Невельский городской округ».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа 				В. Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:54ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***